
FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Václav Hejč, tel.: 733 742 732, email: krizanov@dieceze.cz 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 12. – 19. 6. 2022 

Neděle 

12. 6. 

Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE Sbírka na opravy 

7:30 Křižanov Za Jana Sysla, rodinu Syslovu, Stachovu a Havlíkovu 

Po mši sv. – žehnání nové zpovědnice 

9:00 Radňoves Pouť ke cti sv. Antonína / Za živou a + rodinu Habánovu a Hublovu 

10:30 Kozlov Pouť ke cti Navštívení Panny Marie / Za farníky 

 Pondělí 

13. 6. 
Památka sv. Antonína z Padovy, kněze 

   

Úterý 

14. 6. 

 

18:00 Kadolec Za Jaroslava Bojanovského, rodiče a Ladislava Toufara 

Středa 

15. 6. 

 

18:00 Jívoví Za manžela Karla a živou a + rodinu Lázničkovu a Ficovu s prosbou 
o Boží ochranu 

Čtvrtek 

16. 6. 

 

18:00 Dobrá Voda Za manžele Čermákovy, Ferfecké, Kořenkovy, Floriánovy a Jiřího Floriána 

Pátek 

17. 6. 

 

17:00 Heřmanov Na úmysl dárce 

18:30 Křižanov Za rodinu Slabých, sourozence a dvoje rodiče 

Sobota 

18. 6. 

  

10:00 Heřmanov Pohřeb – Marie Laubová z Vidonína 

11:00 Křižanov Svatba – Michal Drlíček a Tereza Dychová 

13:00 Křižanov Svatba – Josef Láznička a Lucie Ambrožová 

Neděle 

19. 6. 

Slavnost TĚLA A KRVE PÁNĚ Den otců 

7:30 Heřmanov Za živou a + rodinu Holánkovu, Tenglerovu a Švecovu 

10:00 Křižanov Za farníky 

 

  



Další oznámení: 

 Sbírka na Charitu: Křižanov 14 200,- Kč; Heřmanov 6 177,- Kč. 

 V neděli 12. června v 15 hod. jsme zváni velkomeziříčským děkanstvím ke 

společným modlitbám za příhodné počasí a hojnou úrodu na Dědkovskou horu. 

 K průvodu při slavnosti Těla a Krve Páně prosím o přípravu oltářů, zajištění 

družiček a osob k nesení baldachýnu. V případě nepříznivého počasí proběhne 

adorace v kostele. 

Kněžské a jáhenské svěcení 

V sobotu 18. června 2022 při bohoslužbě v katedrále sv. Petra a Pavla v Brně 

v 9 hodin udělí biskup Vojtěch Cikrle kněžské a jáhenské svěcení: 

- kněžské svěcení přijmou jáhni:  

Ing. Josef Janoušek z farnosti Moravské Budějovice 

Mgr. Jan Kříž z farnosti Blížkovice  

novoříšský premonstrát Mgr. Štěpán Jiří Novák, O. Praem. 

- jáhenské svěcení přijme Ing. Tomáš Zámečník z farnosti Brno – Bystrc 

Svěcení bude možno sledovat v on-line přenosu na YouTube kanálu „Katedrála 

Petrov“. Modleme se za svěcence i za nová povolání ke kněžství. 

Evangelium slavnosti Nejsvětější Trojice: Jan 16,12-15 

Ježíš řekl svým učedníkům: „Měl bych vám ještě mnoho jiného říci, ale teď byste 

to nemohli snést. Ale až přijde on, Duch pravdy, uvede vás do celé pravdy. On 

totiž nebude mluvit sám ze sebe, ale bude mluvit to, co uslyší, a oznámí vám, co 

má přijít. On mě oslaví, protože z mého vezme a vám to oznámí. Všechno, co má 

Otec, je moje; proto jsem řekl, že z mého vezme a vám to oznámí.“ 

 

  


